6banen 8

6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

Daguitslag masters

pos nr
1 R46
2 R77
3 R45
4  R43
5 R39
6  R27
7 RS0
8 RI102
9 R37
10  R31
11 R25
12 R87
13 R71
14 R40

naam

Maarten Mastenbroek
Arnold Gaasenbeek
Gem Wender

Jos Niesten

Tonny van Vliet
Kees Hooft

Marco van Veen
Maarten Aalbregtse
Mick Bouman
Sjoerd Brandt
Marcel Leenaars
Jan Terpstra
Maarten de Vries
Michiel Munneke

12/01/2025 22:28:30

woonplaats sponsor

Bloemendaal

Maarssen

Haarlem Team EDSO M&M
Heemskerk

Zeewolde

Amsterdam

Haarlem 50

Amsterdam
Utrecht
Amsterdam
Rotterdam
Haarlem
Bussum

50rnd 20km 00:29:23uur (gem. 35.3sec) 40.8km/h

rnd grp pnt
50 1 251
50 1 24
50 1 23
50 1 22
50 1 21
44 15
44 14
44 13
44 12
44 11
44 10
44 9
44 8
44 7
lvanl



6banen 8

6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R45 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M
2 R102 Maarten Aalbregtse
3 R37 Mick Bouman Amsterdam

12/01/2025 22:28:31 50rnd 20km 00:29:23uur (gem. 35.3sec) 40.8km/h lvanl



6banen 8

6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

Transponderprint  masters
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 R46 Maarten Mastenbroek 50 29:23.202 35.884 30.762 1
2 R77 Arnold Gaasenbeek 50 29:23.532 36.077 30.811 1
3 R45 Gem Wender 50 29:35.876 34.815 30.701 1
4 R43 Jos Niesten 50 29:36.020 34.778 30.428 1
5 R39 Tonny van Vliet 50 29:36.897 35.960 30.685 1
6 R27 Kees Hooft 44 26:06.284 33.760 31.408 0
7 R50 Marco van Veen 44 26:06.463 33.851 31.425 0
8 R102 Maarten Aalbregtse 44 26:06.739 34.373 31.533 0
9 R37 Mick Bouman 44 26:14.010 33.838 30.820 0
10 R31 Sjoerd Brandt 44 26:15.462 38.672 31.515 0
11 R25 Marcel Leenaars 44 26:24.094 32.760 31.746 0
12 R87 Jan Terpstra 44 26:24.314 33.295 31.583 0
13 R71 Maarten de Vries 44 26:24.653 33.367 32.063 0
14 R40 Michiel Munneke 44 26:25.044 33.901 31.901 0
15 G47 Stefan Lenselink 40 24:14.007 43.201 31.746 0
16  R101 Michel Veerman 36 22:09.343 36.728 33.603 0
17 R118 Kees Mooijer 36 22:10.061 37.854 32.946 0
18 R48 Josine Kroon 35 22:10.638 36.512 32.959 0
19 R38 Tjerk Gualthérie van Weezel 33 20:57.830 36.011 31.406 0
20 R56 Allard Steenbeek 28 18:29.402 44.741 31.783 0
21 R52 Mike Teunisse 23 14:13.376 50.096 31.769 0
22 172 Bart Groot 22 14:19.143 1:18.698 31.751 0

12/01/2025 22:28:33

50rnd 20km 00:29:23uur (gem. 35.3sec) 40.8km/h
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk masters - 6banen t/m wedstrijd 8 (12/01/2025)

Tussenklassement

pos
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nr
R77
R27
R39
R80
R95
R31
R45
R37
R46
R25
R81
R50
R104
R43
R87
R92
R69
R33
R71
R102
R52
R111
R107
R118
R8
R59
R40
R113
R53
R35
R29

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Kees Hooft

Tonny van Vliet
Robert Gaasenbeek
Arjan Bakker
Sjoerd Brandt

Gem Wender

Mick Bouman
Maarten Mastenbroek
Marcel Leenaars
Kurt Wubben
Marco van Veen
Jaap Pereboom
Jos Niesten

Jan Terpstra

Paul Robijn

Jolle Landman
Philip van Aerssen
Maarten de Vries
Maarten Aalbregtse
Mike Teunisse
Robert Feenstra
Sjaak Botman
Kees Mooijer

Jan Jaap Jantjes
Julius van Manen
Michiel Munneke
Gert de Jong
Rutger Beekhuis
Jelmer Looijesteijn
Herco Huurnink

12/01/2025 22:28:34

1
24
21
22
25.1
23
20

14

13

11

10

2
25.1
21

23
22
8

20
13

24

12

11

14
10

3
22
19
20
24
21
25.1
12
11
23
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18

4 5
25.1 16
20 24
23
13 15
24 14
18
21
14 17
25.1
6
22
10
10 12
2
13
8 11
3
4 8
11 9
1
7
9
5
12

6 7 8
30.1 30.1 24
2 22 15
24 24 21
23
21 11
4 18 23
16 12
25.1
12 20 10
23
11 19 14
8
14 17 22
13 10 9
6 9
9 6
15 11
8 1 8
100 4 13
S
7
2
7
5 5
7

aft

pnt
196.4
164
134
123.1
104
103.1
98
97
732
71
69
68
63
61
57
51
51
37
30
27
25
23
22
21
20
15
14
13
13
12
10
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